

Fanø Byg ApS
Postvejen 7 B
6720 Fanø
CVR-nr. 28654871

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2019

Dirigent

Navn: Morten Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fanø Byg ApS
Postvejen 7 B
6720 Fanø

CVR-nr.: 28654871

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Morten Christiansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 18 t.kr., mod et overskud i 2017 på 54 t.kr. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		614.404	740.999
Personaleomkostninger	2	(643.768)	(661.973)
Af- og nedskrivninger	3	<u>9.425</u>	<u>(5.575)</u>
Driftsresultat		(19.939)	73.451
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.460)</u>	<u>(1.760)</u>
Resultat før skat		(21.399)	71.691
Skat af årets resultat	4	<u>3.000</u>	<u>(18.000)</u>
Årets resultat		(18.399)	53.691
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(18.399)</u>	<u>53.691</u>
		(18.399)	53.691

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.178	10.753
Materielle anlægsaktiver	5	5.178	10.753
Anlægsaktiver		5.178	10.753
Råvarer og hjælpematerialer		101.150	91.200
Varebeholdninger		101.150	91.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.739	4.981
Igangværende arbejder for fremmed regning		148.000	36.000
Udskudt skat		72.000	69.000
Andre tilgodehavender		17.665	17.665
Periodeafgrænsningsposter		35.712	0
Tilgodehavender		307.116	127.646
Likvide beholdninger		75.070	314.766
Omsætningsaktiver		483.336	533.612
Aktiver		488.514	544.365

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>185.268</u>	<u>203.667</u>
Egenkapital		<u>310.268</u>	<u>328.667</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.565	28.684
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.247	3.247
Anden gæld		<u>144.434</u>	<u>183.767</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>178.246</u>	<u>215.698</u>
Gældsforpligtelser		<u>178.246</u>	<u>215.698</u>
Passiver		<u>488.514</u>	<u>544.365</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	203.667	328.667
Årets resultat	0	(18.399)	(18.399)
Egenkapital ultimo	125.000	185.268	310.268

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv udgørende 72 t.kr. med en forventning om at kunne udnytte dette inden for de kommende 3-5 år, på baggrund af selskabets budgetter. Der forventes et overskud før skat i 2019 på omkring 70 t.kr.

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	563.459	589.985
Pensioner	21.595	21.446
Andre omkostninger til social sikring	34.749	30.779
Andre personaleomkostninger	23.965	19.763
	643.768	661.973
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

	2018	2017
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.575	5.575
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(15.000)	0
	(9.425)	5.575

	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(3.000)	18.000
	(3.000)	18.000

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	299.474	
Afgange	<u>(271.600)</u>	
Kostpris ultimo	<u>27.874</u>	
Af- og nedskrivninger primo	(288.721)	
Årets afskrivninger	(5.575)	
Tilbageførsel ved afgang	<u>271.600</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(22.696)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.178</u>	
	2018	2017
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>145.290</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
